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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12121014C

2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit FFM Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE lsh  - Nderrnarrja   Metalike  
"Tirana",  (Reparti i Oreve),  prona nr.19,  me numer pasurie  
7/649, zona kadastrale  8220 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.330,00
9. Objekti i aktivitetit Auditime,konsulenca e trajnime te 

gazetareve,operatoreve,fotografeve ne fushen e medias 
elektronike dhe te shkruar per formimin profesional te tyre 
sipas parimit te shprehjes se lire dhe te pavarur.Analize ne 
fusha te ndryshme.Auditime, konsulenca dhe trajnime per 
krijimin e website dhe reklama te cdo lloji.Kryerja e 
sherbimeve te komisionit per llogari apo ne emer te 
shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj 
sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo operacion tjeter 
ekonomik e financiar,te mundshem e te ligjshem qe 
administratoret  do ta gjykojne te nevojshem. Botime te 
ndryshme, perfshire libra, revista, website dhe botime online; 
prodhimi, shitje dhe shperndarja te reklamave te cdo lloji ne 
forme print, online ose radio televizive, nepermjet cdo mjeti 
te lejuar nga ligji duke perfshire edhe cdo lloj reklame 
rrugore; organizim koferencash dhe aktivitete te ndryshme 
mediatike dhe kulturore qe parashikojne edhe pjesemarrjen e 
publikut.
Lindita Dode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 10/09/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaMalltezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 106.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.064,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvaDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 266,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FFM Group
E-Mail: ffm.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0696060417  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597129-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709185-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e Dytë, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Pallati 82, Shk.1, Ap.7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7A470-B6A7-4AA9-BF21-B272535CB27B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-747673-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Rritje kapitalit te shoqerise.Hyrja e ortakut te ri ne shoqeri.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "106.700,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.067,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("93,72")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SUPERBA S.R.L")                      Numri i aksioneve 
"67,00             Perqindja ne kapital "6,28             Kontributi ne para "6.700,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844973-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, date 03.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Rritje kapitalit te shoqerise.Hyrja e ortakut te ri ne shoqeri.
Vlera e Kapitalit ishte            "106.700,00"          u be            "116.700,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.067,00"          u be            "1.167,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eva Doçi")                      Numri i aksioneve "117,00             
Perqindja ne kapital "10,03             Kontributi ne para "11.700,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("98.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("93,72")            u be              ("84,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("983,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323EEA9-E3FA-4138-A37D-1A88892F2E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323EEA9-E3FA-4138-A37D-1A88892F2E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECDA42D-003E-4C3B-AD09-8AA61AB5A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C8D0A-CD6F-4682-ACA6-AD6E12A4D5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C19FA-275E-42AA-BC46-2B3B81B1CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C19FA-275E-42AA-BC46-2B3B81B1CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C033EA-EF21-4639-A9EF-85DAEAF15ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCD2D20-621F-42F3-889D-CD25FEFABEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5C64A6-E27D-4257-95C1-F75AA0266F2D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-950017-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.10.2012, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shqerise nepermjet shtimit te kuotave te 
reja.  
Vlera e Kapitalit ishte            "116.700,00"          u be            "133.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.167,00"          u be            "1.330,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.300,00")            u be              ("99.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("84,23")            u be              ("74,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("983,00")            u be              ("997,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.700,00")            u be              ("26.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,03")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eva Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("117,00")            u be              ("266,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPERBA S.R.L")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("6,28")            u be              ("5,04")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337180-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr. 13 Prot date 27.01.2014 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se 
subjektit.
Objekti ishte            ("Auditime,konsulenca e trajnime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AB901E-BBED-4A95-9334-15018BD13653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AB901E-BBED-4A95-9334-15018BD13653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BD5124-0CF2-4C57-955F-3FBDCD853B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EE5732-CAAE-4E73-BE8D-4823FCB30E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81865420-3CCA-412B-BD7D-F2D29EAB39CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2E0BE9-306D-4107-A9E0-39BC37085E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62099172-41B4-4988-80AF-57F336F410F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62099172-41B4-4988-80AF-57F336F410F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0512B8A-AF3D-403E-87A5-DBAFEE7F37E7
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gazetareve,operatoreve,fotografeve ne fushen e medias elektronike dhe te shkruar per 
formimin profesional te tyre sipas parimit te shprehjes se lire dhe te pavarur.Analize ne 
fusha te ndryshme.Auditime, konsulenca dhe trajnime per krijimin e website dhe reklama 
te cdo lloji.Kryerja e sherbimeve te komisionit per llogari apo ne emer te shoqerive te tjera 
qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo operacion tjeter 
ekonomik e financiar,te mundshem e te ligjshem qe administratoret  do ta gjykojne te 
nevojshem.")          u be            ("Auditime,konsulenca e trajnime te 
gazetareve,operatoreve,fotografeve ne fushen e medias elektronike dhe te shkruar per 
formimin profesional te tyre sipas parimit te shprehjes se lire dhe te pavarur.Analize 
ne fusha te ndryshme.Auditime, konsulenca dhe trajnime per krijimin e website dhe 
reklama te cdo lloji.Kryerja e sherbimeve te komisionit per llogari apo ne emer te 
shoqerive te tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi.Shoqeria do te kryeje dhe cdo 
operacion tjeter ekonomik e financiar,te mundshem e te ligjshem qe administratoret  
do ta gjykojne te nevojshem. Botime te ndryshme, perfshire libra, revista, website 
dhe botime online; prodhimi, shitje dhe shperndarja te reklamave te cdo lloji ne 
forme print, online ose radio televizive, nepermjet cdo mjeti te lejuar nga ligji duke 
perfshire edhe cdo lloj reklame rrugore; organizim koferencash dhe aktivitete te 
ndryshme mediatike dhe kulturore qe parashikojne edhe pjesemarrjen e publikut.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576837-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-768852-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.12.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Malltezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/2011")            u be              ("17/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Malltezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2014")            u be              ("17/12/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE2D97-BB82-4A18-BDC2-13A890869ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE2D97-BB82-4A18-BDC2-13A890869ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B716CDA-B34A-40F7-8392-6DA38922987F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289C0CC-77A4-4E9D-B2EF-70C3D54064D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D3343B-6554-44FC-9842-818F83AF1CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F28293-EF78-4305-A700-8E06B36DF9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8A6AD8-5BE1-4B5D-A696-D9AF364520C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB532177-4F89-47AE-A690-DE56E88E8BE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863144-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140168-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-281022-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 09.12.2014 të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Stafa, pallati ish Klanit, kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e Dytë, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-319766-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Alba Malltezi dhe emerimi i Irma Gordani. Ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50AF84-F103-40EB-A08A-232BB0B48596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B7C989-BE14-4F3B-8646-94C87F222210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB4A732-F890-4FA5-B2B5-CDE8094BA8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936CEB24-CFA0-46C3-A309-4AEDB75A8641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F754A-97AA-4B05-9BA1-9575DBC97DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0556DA-20AA-4C7A-BDEB-F39DB254E538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF04FB6B-3F42-42B4-978F-7205721FDB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA3F8BE-BD66-4FFA-A771-85CF588D7B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610B81C1-0BC4-451E-9F73-49B275A3AD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A651C-30B6-4E69-A12A-704EF11FD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A651C-30B6-4E69-A12A-704EF11FD003
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa e Ish Klan TV, kati i 10, afer Liqenit Artificial;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Stafa, pallati ish Klanit, kati 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Gordani")                      Nga data 
"24/09/2015             Ne daten "24/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Alba Malltezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851118-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409696-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600855BD-7DA3-42F5-990E-4049D4144B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA1183-30F4-44BC-874F-8FAAADD8D357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2907ABE-FD69-436E-B76C-A493DC68AB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2907ABE-FD69-436E-B76C-A493DC68AB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D541084-2E56-47A4-B714-124B8D1BE313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D541084-2E56-47A4-B714-124B8D1BE313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081EDA5A-7C05-4AB2-850A-162538CD9819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80961B6-DB54-4BC3-8B0C-2BBB78E37A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE8C06-8E59-487A-AB83-3DADD24B7EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FE8A2-EA46-40F5-98A4-B2F8F245EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1F2AC-2DB5-4120-9269-B6B6D2C930C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C05104-FDED-47E6-8E23-01502E599C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C05104-FDED-47E6-8E23-01502E599C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6A7E2-FE60-42FF-9CC8-5F4DD460B45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3953E3D2-E6AA-482D-875D-73ECB8695439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BE79A-4022-47F3-A463-9FFD9F2DBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBB32F9-9C90-469B-BAA7-A3D6250346C0
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12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933960-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.09.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Irma Gordani dhe emerimi i Lindita Dode.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Dode")                      Nga data "10/09/2018             
Ne daten "10/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Irma Gordani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
FFM GROUP SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
FFM GROUP SHPK Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres (2).xlsx
Vendim i asamblese FFM GROUP SHPK.pdf
Shenime shpjeguese FFM.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332239-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("parashqevi.biti@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99.700,00")            u be              ("106.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,96")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Malltezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("997,00")            u be              ("1.064,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SUPERBA S.R.L")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B0B0F4-E799-42F5-9EA5-6A351C00E690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4992560D-D62F-4ABE-9359-97F52BF1B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4992560D-D62F-4ABE-9359-97F52BF1B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16D568-D522-4D11-9E87-C32DFBED514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3EE0C-881C-4A94-AA33-98B1B7E74D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DE5244-55FE-4F15-A70E-A5B23A523691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DE5244-55FE-4F15-A70E-A5B23A523691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531A1F6E-F5A6-42D4-9E05-D0B09D06CB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA775A8-0B70-492C-82ED-12253266E1BE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480730-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa e Ish Klan TV, kati i 10, afer Liqenit Artificial;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689812-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.04.2021 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("042468516")          u be            ("0696060417")         
E-Mail ishte            ("parashqevi.biti@gmail.com")          u be            
("dodelindita@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769592-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2021 ku është vendosur: Të 
konsiderohet kerkesa e administratorit të  “Shqiptarja.Com”, per rritjen e kapitalit të 
shoqerise. Emërimin e Audituesit Ligjor, për verifikimin e vlerave të kontibuteve të secilit 
ortak, per zmadhimin e kapitalit të shoqerise “Shqiptarja.Com”, duke sugjeruar shoqërinë 
“Euro-Audit Consultancy” , perfaqesuar nga audituesi z.Paqesor Qato. Ngarkohet 
administratori i shoqërisë “FFM Group” SHPK, që të perfaqesoj shoqerinë “FFM Group” 
SHPK, në mbledhjen e asamblese të shoqerise “Shqiptarja.Com”, me dt.23.07.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6B686C-8319-4411-8059-1A44AA3C069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C08F0B2-6ED3-48C7-AC5D-2BF0DDEDFF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF87CCA-FBF5-4FC2-A81B-B0258CB0724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF87CCA-FBF5-4FC2-A81B-B0258CB0724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2C081-61B8-4B9D-8097-7F998B568AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E7B24-FB1B-4A0C-BAD9-95EF26FDE13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9051E22-1544-43F5-A1DC-C6CDE23B5F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9051E22-1544-43F5-A1DC-C6CDE23B5F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B98F5-B4D6-4AF4-93B8-8DEC2225A77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B98F5-B4D6-4AF4-93B8-8DEC2225A77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA03F2-B49A-44B3-919E-DA280E16A9CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782331-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.07.2021 për korrigjimin e pikës 
2.b të vendimit Nr. Prot. D012, datë 22.07.2021 ,të depozituar më parë në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930645-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("dodelindita@gmail.com")          u be            
("ffm.shpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985818-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
lsh  - Nderrnarrja   Metalike  "Tirana",  (Reparti i Oreve),  prona nr.19,  me numer 
pasurie  7/649, zona kadastrale  8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Niko Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C60FE2B-E40F-47B2-AE23-04073255D54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B60C4D-95B0-471B-B115-9B6910280A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB325344-2492-478A-9429-9F9436178AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB325344-2492-478A-9429-9F9436178AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBD1F7-1DED-400E-AB47-0B7409EC829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19B08D-D944-4A86-982C-8ECEFA0BD2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CCF57-3305-490E-979C-B160F224F36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CCF57-3305-490E-979C-B160F224F36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9E7FED-9486-4CF3-B7F1-ED56998613F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4527E6-3F21-460E-961B-33DC6C289F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA6AD2-0734-4213-B9DC-699104FF4E33
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Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


